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Kupuj i pomagaj – kolejne certyfikaty rozdane 

*3 grudnia 2019 r. Marzena Wodzińska, Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego wraz
z Andrzejem Markiewiczem, Prezesem Fundacji im. Królowej Polski św. Jadwigi wręczyli
certyfikaty „Zakup prospołeczny”. W Bazarze Poznańskim po raz dziesiąty odbyła się gala,
podczas której 13 wielkopolskich przedsiębiorstw społecznych oraz podmiotów ekonomii
społecznej zostało uhonorowanych tymi certyfikatami.*

Wyróżnione zostały podmioty z subregionów: poznańskiego, leszczyńskiego i kaliskiego. Były to:
Fundacja Dzieciaki i Zwierzaki, CIS „Ostoja”, Spółdzielnia Socjalna „Kotwica”, Jarocińskie Centrum
Monitoringu Wizyjnego Sp. z o.o., Spółdzielnia Socjalna „Ecoss”, Spółdzielnia Socjalna „Vita”, Spółdzielnia
Socjalna na 5, Kościańska Operatywna Spółdzielnia Socjalna, Spółdzielnia Socjalna „Pod Skrzydłami”,
Spółdzielnia Socjalna Rydzynianka, Spółdzielnia Socjalna „Kuba- Bart”, Spółdzielnia Socjalna „Omnes”,
Stowarzyszenie AHORA. Certyfikat otrzymała także Fundacja ORCHidea za dodatkowy produkt.
Jak napisał Wiktor Hugo „Nie ma na świecie nic równie potężnego jak pomysł, którego czas właśnie
nadszedł”. Taki czas trwa już 10. rok dla idei Znaku „Zakupu Prospołecznego”, która zrodziła się w
Wielkopolsce i jest inspiracją dla innych województw. Daje on klientom szansę kupowania produktów i
usług ekonomii społecznej oraz jednocześnie podejmowania ważnych społecznych decyzji. Z kolei
certyfikowane podmioty ekonomii społecznej, aby dalej rozwijać swoją działalność, muszą dbać o jakość i
konkurencyjność. Decyzja o zakupie ich produktów i usług wynika z potrzeb klienta i wysokiej jakości
oferty, zaś aspekt społeczny jest i powinien być dodatkowym bodźcem.
Organizatorami gali byli Samorząd Województwa Wielkopolskiego, Regionalny Ośrodek Polityki
Społecznej w Poznaniu oraz Fundacja im. Królowej Polski św. Jadwigi w Puszczykowie, a uroczystość
uświetnił występ popularnego kontrabasisty, wokalisty i kabareciarza – Tomasza Grdenia.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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